
محله به روایت شما

    هیئت دختران »خادمان امام رضا)ع(» محله مهدی آباد در مراسـم  
گـون شـامل اجتماعـات و سـوگواری محـرم سـرودهای حماسـی  گونا

می خواننـد.
کن محله مهدی  آباد تصویر و متن از طاهره عیدی، سا

به مناسبت ایام عزاداری محرم، حسینیه کودک در مسجد چهارده     
معصـوم)ع( فعـال شـد. ایـن برنامـه بـا مشـارکت ایـن مسـجد و  همـکاری 
 شـورای اجتماعی محله حسین آباد و پایگاه حضرت معصومه)س(برگزار 

می شود.
کن محله حسین آباد تصویر و متن از زهرا بشاش، سا

    برنامه های اوقات فراغت ویژه کودکان با هدف توانمندسازی 
عـی  جتما ی ا ا ر ی شـو ر ن بـا همـکا بسـتا ر فصـل تا ش د ز مـو و آ
ه  یـگا ( و پا ع ق ) د صـا م جعفر ما ر مسـجد ا ( د ع ( منیـن لمؤ ا میر محلـه ا

. د ر می شـو ا گـز ( بر عج ( لحسـن حجت بن ا
کن محله امیرالمؤمنین)ع( تصویر و متن از راضیه محسنی، سا
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تالار شهدای وحدت میزبان بانوان و کودکان از محلات مختلف شهر بود

در سوگ شهید خردسال کربلا

لار شهدای وحدت بوستان  عطائی| دوشـنبه هفته گذشته، تا

وحدت در محله جلالیه، برای چهارمین سال متوالی، میزبان 
مادرانی از همه محلات شهر بود که همراه نوزادان و کودکان 
رگ شـیرخوارگان حسـینی»  ل خـود در «همایـش بـز خردسـا
یـه، مرثیه خوانـی و  حضـور یافتنـد. ایـن برنامـه  بـا اجـرای تعز
روایـت واقعـه عاشـورا   یـک برنامـه فرهنگـی و  مذهبـی را بـرای 

خانواده ها رقم زد.

تقدیم به شـهدای میناب○●�
صندلی هـای تـالار تقریبـا پـر شـده اسـت. فضـای سـالن حال و هـوای 
مجلـس عـزاداری دارد و  اجـرای آن درقالـب یـک برنامـه فرهنگـی و 
خانوادگـی طراحـی شـده اسـت. مهمانـان از مسـاجد و محله هـای 
مختلـف شـهر در برنامـه حضـور دارنـد و بیشـتر آنـان، مـادران دارای 
نـوزاد و کـودک خردسـال هسـتند و ثـواب ایـن مراسـم نیـز بـه شـهدای 
جنگ تحمیلی اخیر و کودکان شـهید مدرسـه میناب تقدیم می شود.

تصویری از مرثیه کربلا○●�
در ادامه برنامه، اعضای گروه نمایش تعزیه «عشاق الحرمین» آماده 
اجرا می شوند. اجرای کوتاه آن ها به روایت شهادت حضرت علی اصغر)ع( 
اختصاص دارد. حسـین سـوختانلو، یکی از بازیگران نمایش، بیش از 
25 سـال اسـت در تعزیـه فعالیـت می کنـد. او می گویـد: سال هاسـت 
نقش هـای مخالف خـوان را برعهـده دارم و در اجرای امـروز نیز نقش 
حرملـه را برعهـده داشـتم. عاقـه ام بـه اهل بیت)ع( باعث شـده اسـت 

ایـن نقش ها را با وجـود سـختی هایش ایفا کنم.
جواد همایونی، دیگر بازیگر این گروه، متن نمایش را براساس مقاتل 
و روایت هـای تاریخـی بازنویسـی کـرده اسـت تـا اجـرای آن کوتاه تـر و 

بـرای مخاطب امـروز قابل فهم تر باشـد. 
مریـم فیـروزی، از شـهرک مهـرگان همـراه پسـر هفت ماهـه اش، 
امیرعبـاس، در ایـن مراسـم شـرکت کـرده اسـت. او اجـرای نمایـش را 
تأثیرگـذار توصیـف می کنـد و می گویـد: هنـگام تماشـای صحنه هـا، 

مـدام بـه رنـج بانـو ربـاب)س( و واقعـه کربـا فکـر می کـردم.

سـمیه پورهنـگ و خدیجـه مصباحـی نیـز از بولـوار تـوس، خـود را بـه 
تـالار شـهدای وحـدت رسـانده اند. مصباحـی، آن قـدر از دیـدن تعزیـه 
راضی بوده اسـت که دوسـت دارد چنین برنامه ای در محله آن ها نیز 

برگـزار شـود تـا افـراد بیشـتری بتواننـد از آن بهـره ببرند.
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